GABINETE DO PREFEITO
Chefe de Gabinete Breno Vinicius da Silva Oliveira
Rua Des. Epaminondas Amaral, nº 58, Centro, Iúna/ES, CEP 29 390-000
CNPJ nº 27.167.394/0001-23 | (28) 3545 1322 | www.iuna.es.gov.br/gabinete | gabinete@iuna.es.gov.br

Página 1 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA – ES

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº. 299/2024

“DESIGNAR SERVIDORES PARA ACOMPANHAREM CONTRATO 1135/2024”

O Prefeito Municipal de Iúna, usando de suas
atribuições legais e,
Considerando o teor do artigo 117 da Lei Federal nº.
14.133/2021. Esta Lei estabelece normas gerais de
licitação e contratação para as Administrações
Públicas diretas, autárquicas e fundacionais da União,
dos Estados, do Distrito Federal e dos Municípios;

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor público municipal VINICIO RODRIGUES LOBATO RAIDER, matrícula
nº 309570 (titular) e WALDREM MARCELO DE OLIVEIRA, matricula N° 308971, como gestores
de contrato, LUCIANO MACHADO ELER, matrícula nº 304746, GLEISZIANNE GUILHERMER DE
SOUZA MUNIZ, matrícula nº 304310, e ADRIANA MARIA FERNANDES, matrícula nº 011843,
GILBERTO LEITE DE AMORIM, matricula N° 013175, EDER PEREIRA GOMES, matricula N°
304225, ANA CLAUDIA GOULART DE MATOS, matricula N° 304230, RICARDO EVANGELISTA
LEITE, matricula N° 303821 e , matricula N° 013552 para atuar como agentes fiscalizadores do
Processo Nº 1135/2024, referente a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
REALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS E TÍTULOS, VISANDO
ATENDER AS DEMANDAS TEMPORÁRIAS DESCRITAS NA LEI MUNICIPAL Nº. 2.886/2010,
BEM COMO DA SANTA CASA DE IÚNA, QUE ENCONTRA-SE SOB REQUISIÇÃO
ADMINISTRATIVA.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Iúna, aos treze dias do mês de junho do ano de dois mil e
vinte e quatro (13/06/2024).

PUBLICAÇÃO
ROMÁRIO BATISTA

VIEIRA
Prefeito Municipal

Publicado no saguão de entrada da
Prefeitura Municipal de Iúna - ES, às
18:00 horas do dia 13/06/2024.

FISCAIS DE

 CONTRATO

VINICIO RODRIGUES LOBATO

RAIDER
Matrícula nº 309570

WALDREM MARCELO DE OLIVEIRA
Matrícula nº 308971

http://www.iuna.es.gov.br/gabinete
mailto:gabinete@iuna.es.gov.br

GABINETE DO PREFEITO
Chefe de Gabinete Breno Vinicius da Silva Oliveira
Rua Des. Epaminondas Amaral, nº 58, Centro, Iúna/ES, CEP 29 390-000
CNPJ nº 27.167.394/0001-23 | (28) 3545 1322 | www.iuna.es.gov.br/gabinete | gabinete@iuna.es.gov.br

Página 2 de 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA – ES

GABINETE DO PREFEITO

BRENO VINICIUS DA SILVA OLIVEIRA

CHEFE DE GABINETE

LUCIANO MACHADO
ELER

Matricula n° 304746

GLEISZIANNE GUILHERMER DE SOUZA
MUNIZ

Matricula n° 304310

ADRIANA MARIA FERNANDES
Matricula N° 011843

EDER PEREIRA GOMES
Matricula N° 304295

RICARDO EVANGELISTA LEITE

Matricula N° 303821

GILBERTO LEITE DE AMORIM
Matricula N° 013175

ANA CLÁUDIA GOULART DE MATOS
Matricula N° 304230

ELENILDA TEIXEIRA DA SILVA

Matricula N° 013252

http://www.iuna.es.gov.br/gabinete
mailto:gabinete@iuna.es.gov.br

Luciano Machado Eler

CPF: 10962276731

Email Verificado:
lucianoeler@gmail.com

IP: 2804:a84:42b8:9500:585a:ca84:3ec2:1e64Data: 06/06/2024 12:55:35

Gleiszianne Guilherme de Souza Muniz

CPF: 09674069780

Email Verificado:
gleiszi.anne@gmail.com

IP: 2804:a84:42b8:9500:585a:ca84:3ec2:1e64Data: 06/06/2024 12:56:07

Muniz

Adriana Maria Fernandes

CPF: 94708045700

Email Verificado:
adriana@edu.iuna.es.gov.br

IP: 177.11.120.132 Data: 07/06/2024 09:19:52

Gilberto Leite Amorim

CPF: 02770115740

Email Verificado:
gilbertoleite@edu.iuna.es.gov.br

IP: 2804:18:5881:f211:c18f:c7f9:8473:cd7e Data: 07/06/2024 09:22:08

Certificado de Assinaturas Eletrônicas

Documento assinado por:

Página 1 de 2

mailto:lucianoeler@gmail.com
mailto:gleiszi.anne@gmail.com
mailto:adriana@edu.iuna.es.gov.br
mailto:gilbertoleite@edu.iuna.es.gov.br

Ana Claudia Goulart de Matos

CPF: 08876349740

Email Verificado:
claudiasmim@hotmail.com

IP: 177.11.120.132 Data: 07/06/2024 10:19:24

Matos

Ricardo Evangelista Leite

CPF: 03638705633

Email Verificado:
ricardo@iuna.es.gov.br

IP: 177.11.120.130 Data: 07/06/2024 13:39:22

Elenilda Teixeira da Silva

CPF: 08256891718

Email Verificado:
elenilda.iuna@yahoo.com.br

IP: 177.11.120.130 Data: 12/06/2024 09:17:46

Assinaturas Eletrônicas conferidas e confirmadas em: 12/06/2024 09:34:25

Página 2 de 2

Eder Pereira Gomes

CPF: 05680251647

Email Verificado:
eder.sallez@gmail.com

IP: 177.11.120.133 Data: 07/06/2024 10:12:32

mailto:claudiasmim@hotmail.com
mailto:ricardo@iuna.es.gov.br
mailto:elenilda.iuna@yahoo.com.br
mailto:eder.sallez@gmail.com

Romario Batista Vieira

CPF: 78845602753

Email Verificado:
gabinete@iuna.es.gov.br

IP: 2804:a84:40d5:3800:45:e8e0:65d2:8cc8 Data: 12/06/2024 09:40:25

Breno Vinicius da Silva Oliveira

CPF: 11285314700

Email Verificado:
gabinete@iuna.es.gov.br

IP: 2804:a84:40d5:3800:45:e8e0:65d2:8cc8 Data: 12/06/2024 09:40:48

Vinício Rodrigues Lobato Raider

CPF: 12868362710

Email Verificado:
gestao.assessor4@iuna.es.gov.br

IP: 2804:a84:40d5:3800:fce7:fe3a:5f5:777 Data: 12/06/2024 09:44:33

Waldrem Marcelo de Oliveira

CPF: 07729957701

Email Verificado:
gestao.assessor4@iuna.es.gov.br

IP: 2804:a84:40d5:3800:69e7:98a6:6f86:e105 Data: 13/06/2024 10:26:27

Certificado de Assinaturas Eletrônicas

Documento assinado por:

Assinaturas Eletrônicas conferidas e confirmadas em: 13/06/2024 14:32:25

Página 1 de 1

mailto:gabinete@iuna.es.gov.br
mailto:gabinete@iuna.es.gov.br
mailto:gestao.assessor4@iuna.es.gov.br
mailto:gestao.assessor4@iuna.es.gov.br